
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. 

ДАВЫДОВА» 

(МБОУ «СШ № 17») 

663319, Красноярский край, г. Норильск, пр. Молодежный, д.7 

телефон: (3919) 46-52-38, факс (3919) 46-52-37 

e-mail: norilskmoy17@mail.ru 

адрес сайта: norilskmoy17.ru 

ПРИКАЗ 

 08 августа 2021 г. № 01-05/264 

Об утверждении инструкций по информационной безопасности 
в МБОУ «СШ № 17» 

В целях реализации комплексных мер по внедрению и использованию 

аппаратно-технических средств, эффективного обеспечения антивирусной 

защиты в МБОУ «СШ № 17» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Инструкцию по МБОУ «СШ № 17» антивирусной защиты в 

МБОУ СШ « 17», приложение № 1. 

2. Утвердить Инструкцию пользователя сети Интернет МБОУ «СШ № 

17», приложение № 2. 

З. Утвердить Инструкцию педагогов о порядке действий при 

осуществлении контроля над использованием обучающимися сети 

Интернет МБОУ «СШ № 17», приложение № З. 

4. Утвердить Правила использования сети интернет работниками и 

учениками МБОУ «СШ № 17», приложение № 4. 

5. Контроль за исполнением Инструкций и правил возложить на 

заместителя директора по УВР Лачинову Д.В., в период отсутствия 

(отпуска и болезни) возложить исполнение обязанностей за исполнений 

инструкций и правил на зам. директора по ВР Дармограй С.Н. 

6. Ответственным за антивирусную защиту МБОУ «СШ № 17» назначить 

зам. директора по АХЧ Колесникову О.И. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СШ № 17»                    О.Н.Иванова 

mailto:norilskmoy17@mail.ru

		2022-04-13T15:23:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ДАВЫДОВА"
	Я являюсь автором этого документа




